АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЧУГСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     15.10. 2014                                  п. Пинчуга                                         № 79-п

О внесении изменений в постановление

администрации Пинчугского сельсовета

 № 19-п от 05.03.2014 «Об утверждении

административного регламент  исполнения

муниципальной функции по проведению проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

при  осуществлении  муниципального

жилищного контроля  на территории

Пинчугского сельсовета»

В целях привидения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Пинчугского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля от 05.03.2014 г. № 19-п следующие изменения:

  Пункт 3.2.7 статьи 3.2 раздела 3 читать в новой редакции:

« Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок  является истечение трёх лет со дня:

1) государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя;

2) окончания проведения последней плановой проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя».

В п.п.3.3.6 статьи 3.3 раздела 3 слова «электронной цифровой подписью» заменить словами « усиленной квалифицированной электронной подписью».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пинчугский вестник».

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пинчугского сельсовета.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования  в газете «Пинчугский вестник».

        Глава Пинчугского сельсовета                                    А.В. Чаусенко